РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«10» апреля 2025года

№
г. Краснокаменск
Об избрании главы Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
В соответствии с частью 3 статьи 5 Закона Забайкальского края №2291-ЗЗК от 27.12.2023 «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в Краснокаменский муниципальный округ Забайкальского края», решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от «16» сентября 2024года № 25 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края», решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от «30» января 2025 года № 3 «О проведении повторного конкурса по отбору кандидатур на должность главы Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края», решением конкурсной комиссии от «03» апреля 2025 года № 12 «О результатах голосования по отбору кандидатур для представления в Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края для избрания на должность главы Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края», заслушав информацию председателя конкурсной комиссии Гладких Р.С. о результатах конкурса и о кандидатах на должность главы Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, обсудив кандидатов на должность главы Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, на основании итогов открытого голосования, руководствуясь статьей 31 Устава Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Считать избранным на должность главы Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края ______________________________________________сроком на пять лет.

2. Направить настоящее решение в администрацию Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на Официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019) и размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам: Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Ковыли, ул. Ленина, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Соктуй-Милозан, мкр. Юбилейный, 7; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Богдановка, ул. Микрорайонная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Капцегайтуй, ул. Советская, 10; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Губина 61; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Среднеаргунск, Центральная 13; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Целинный ул. Железнодорожная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с.Юбилейный, ул.Советская, 9 и вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Краснокаменского

муниципального округа

А.У. Заммоев